

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

زیرک ترین زیرکان، کسی است که از نفس خویش حساب بکشد  
و برای بعد از مرگ کار کند

بحار الأنوار: ج ۷۰ ص ۶۹ ح ۱۶

صفحه  
۷  
شماره  
۳۲۱۳  
سال  
بیست و هفتم

## ورزشی



در دیدار رئیس فدراسیون اسکی کشور با استاندار کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد:

### حمایت استاندار از توسعه ورزش اسکی کهگیلویه و بویراحمد



نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور به همراه جهانبخش سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، شجاعی معاون توسعه ورزش، زرافشان رئیس و محمود زاده نایب رئیس هیئت اسکی استان و حاتمی مسئول روابط عمومی اداره کل و پژمان با احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور به همراه جهانبخش سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، شجاعی معاون توسعه ورزش، زرافشان رئیس و محمود زاده نایب رئیس هیئت اسکی استان و حاتمی مسئول روابط عمومی اداره کل و پژمان با احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد دیدار و گفتگو کردند. بهروز جهانبخش، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با تشکر از حمایت استاندار به ورزش استان و نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور، از راه اندازی پیست اسکی کاکان و رفع مشکلات موجود خبر و بیان داشت: پیست اسکی کاکان تنها پیست اسکی کشور است که مجهز به سیستم گاز شهری است. جهانبخش، سرپرست ورزش و جوانان، استان را چهارراه استان‌های جنوبی و شمالی کشور عنوان و از جذب گردشگران استان‌های همجوار در فصل زمستان برای استفاده از امکانات پیست اسکی کاکان خبر داد. سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از قول مساعدت رئیس فدراسیون اسکی کشور برای میزبانی مسابقات قهرمانی کشور در پیست اسکی کاکان خبر و اظهار داشت: تنها مشکل اصلی پیست اسکی نبود آب آشامیدنی است و برای انتقال آب به این پیست به ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز

است. حمید زرافشان، رئیس هیئت اسکی استان، ترافیک جاده کاکان در روزهای تعطیل را یکی از مشکلات دسترسی ورزشکاران به این پیست عنوان و از راه اندازی مدرسه اسکی رایگان برای سنین زیر ۱۲ سال خبر و از سطح مطالعاتی احداث تله کابین آبشار یاسوج به پیست اسکی خبر داد. احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد با گلایه از اینکه در سفر رئیس‌جمهور طرحی برای جامعه ورزشی استان از سوی متولیان امر ارائه نشد، گفت: توسعه ورزش و سرمایه گذاری در این بخش را بسیار مؤثر و مفید می‌دانم و با جدیت پیگیری تقویت جامعه ورزشی و ورزش استان هستم. نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور، احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد را استانی مستعد برای ورزش اسکی دانست و گفت: با وجود شرایط آب و هوایی و جغرافیایی کهگیلویه و بویراحمد، این استان می‌تواند در حوزه ورزش اسکی و گردشگری ورزشی، کم‌نظیر باشد. عباس نظریان افزود: در میان همه استان‌های کشور ۱۵ استان دارای هیئت اسکی است و کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های برخوردار و دارای ظرفیت بالا در این خصوص است و ضرورت دارد، مورد توجه قرار بگیرد. نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور ادامه داد: ورزش اسکی ورزش خانواده و جوان‌پسند است و ۱۰ شاخه ورزشی دارد، می‌تواند برای ایجاد اشتغال و کارآفرینی، این ورزش مورد توجه قرار گیرد و علاوه بر پیست اسکی، سالن یخی هم احداث شود. نظریان افزود: برای کمک به این رشته ورزشی به‌عنوان یک بسته سرمایه‌گذاری در استان اعلام آمادگی می‌کنیم. عوامل مؤثر بر تقویت و توسعه ورزش استان را با جدیت پیگیری می‌کنم. سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: نه تنها علاقمند به رونق توسعه ورزش اسکی و پیست اسکی در استان هستم، بلکه با جدیت پیگیری سرمایه‌گذاری در همه بخش‌های ورزشی و تقویت جامعه ورزش این استان هستم.

### موفقیت داور بوکس کازرونی در دوره مربیگری درجه ۳ ملی



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسعود ایمانی بوکسور کازرون در نخستین دوره آموزش داور بوکس ۱۴۰۰ که با حضور بیش از ۳۰ شرکت کننده به پایان رسید، موفق به دریافت مدرک درجه ۳ ملی شد. تدریس این دوره چهار روزه را امین گنجگون داور دو ستاره و مدرس رسمی فدراسیون بوکس کشور، عهده‌دار بود. محسن شفیعی رئیس هیئت بوکس در حاشیه این دوره به خبرنگار طلوع گفت: با وجود این که در طول سال ۹۹ بیماری کرونا باعث شد خیلی از برنامه‌های مدنظر هیئت بوکس شهرستان و استان آنگونه که باید انجام نشود، اما تاکنون در تمامی کلاس‌های آموزشی که برای آن برنامه ریزی شده بود از جمله کلاس‌های داور درجه سه، هدف استان نزدیک خواهیم شد.

ارتقای داور سه به دو و همچنین کلاس‌های دانش‌افزایی پیش فصل مسابقات، شهرستان کازرون اعلام حضور کرده و همگام با هیئت استان مسیر خود را ادامه خواهد داد. شفیعی افزود: استان در نظر دارد در برنامه‌ریزی برای آینده، مینا را بر این قرار دهد که مسابقات بوکس را با وجود داوران جوان و با انرژی و مسلط به قوانین روز دنیا برگزار کند که این مهم مستلزم آموزش تخصصی داوران بوکس است، بنابراین با معرفی داوطلبان در این دوره‌ها، به هدف استان نزدیک خواهیم شد.

### بوشهر قهرمان مسابقات دوومیدانی نونهالان منطقه شش کشور شد



شایان ذکر است تمامی ورزشکاران مدال‌آور در برای حضور در المپاد محمد کشاورز مری به تجربه دوومیدانی پایه استان هدایت تیم اعزامی استان را بر عهده داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم دوومیدانی نونهالان استان بوشهر با کسب ۴ طلا، ۴ نقره و ۳ نشان برنز و مجموعاً ۱۱ مدال قهرمان مسابقات نونهالان منطقه شش کشور به میزبانی استان بوشهر شد. محمد کشاورز مری به تجربه دوومیدانی پایه استان هدایت تیم اعزامی استان را بر عهده داشت.

معاون توسعه امور ورزش کشور:

### ورزش و جوانان فارس در تجلیل از المپین ها و پارالمپین ها استان پیشگام کشور بوده است



معاون توسعه امور ورزش وزارت ورزش و جوانان کشور گفت: ورزش و جوانان فارس در تجلیل از المپین ها و پارالمپین ها استان پیشگام کشور بوده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری با بیان این مطلب اظهار داشت: بر اساس مصوبه شورای عالی ورزش مقرر شد به منظور تجلیل از قهرمانان، اداره کل ورزش و جوانان با همکاری بخش خصوصی، مجمع خیرین و صنایع به مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک برای کسب هر مدال طلای ۵۰ عدد، کسب مدال نقره ۳۰ عدد و برای هر مدال برنز ۲۰ قطعه سکه طلا به قهرمانان تعلق گیرد که به لطف خدا این مهم برای قهرمانان رشته المپیک صورت پذیرفت و حتی از تعداد نیز فراتر رفتیم و به کسب کننده عنوان پنجمی بازی‌های المپیک نیز برابر با کسب کننده مدال برنز جایزه تعلق گرفت. وی خاطر نشان کرد: مدیریت و معاونین اداره کل در طول مدت برگزاری اردوها و تمرینات ملی پوشان بعنوان متولیان و حامیان قهرمانان همواره پشتیبانی خود را چه از نظر معنوی و چه مادی انجام نموده و پیش از اعزام به مسابقات نیز با حضور مسئولین تقدیر از قهرمانان بعمل آورده است و پس از مسابقات از کلیه ملی پوشان اعم از مدال‌آوران

و یا آنانی که موفق به کسب مدال نشدن درخور شأن قهرمان تجلیل بعمل آورده است. سالاری در ادامه افزود: در بخش پارالمپیک نیز مراسم تجلیل از قهرمانان با حضور استاندار وقت صورت پذیرفت اما به دلیل تزیق نشدن اعتبارات و نبود تقدینگی هنوز حواله‌های مربوطه وصول نگردیده که این مهم نیز تا پایان سال همراه با تجلیل از سایر مدال‌آوران صورت خواهد پذیرفت. معاون توسعه امور ورزش ضمن اشاره به دیدار قهرمانان با ریاست محترم جمهور در سفر استانی به فارس نیز بیان داشت: برای اولین بار در تاریخ کشور در سفرهای استانی ریاست محترم جمهور؛ جلسه اختصاصی با قهرمانان منتخب استان صورت گرفت که این موضوع تنها در استان فارس محقق گردید و طی مراسم مذکور تجلیل از قهرمانان جهانی المپیک و پارالمپیک با حضور مقام عالی کشور نیز صورت پذیرفت و در این جلسه قهرمانان پس از دیدار حضوری و بیان مشکلات موجود مورد تجلیل و تقدیر حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر سید ابراهیم رئیسی قرار گرفتند.

## واحد



### پزشک قلبی و دستیارانش در بندرعباس دستگیر شدند



رئیس پلیس هرمزگان اضافه کرد: در بازرسی از محل فعالیت آنان تعدادی اقالم و تجهیزات پزشکی مربوط به جراحی و زیبایی و همچنین تعدادی کارت‌های جعلی پزشکی و دستگیری کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: متهم جهت جلوگیری از کشف اقدامات مجرمانه خود در هرمرامجه به بندرعباس، مکان فعالیت خود را تغییر می‌داد و حضورش را در بندرعباس از طریق قابلیت وضعیت (Status) برنامه واتس آب اعلام می کرد ونوبت دهم به مشتریان نیز فقط از طریق برنامه مذکور انجام می شده است. سردار غلامرضا جعفری خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های فنی صورت گرفته به جعل کارت شناسایی سازمان نظام پزشکی و استفاده از آن اعتراف کرد و اذعان داشت که از طریق همدستان خود که یکی از آن‌ها متصدی یک آرایشگاه زنانه بوده اقدام به تهیه محل فعالیت و همچنین جذب افراد می کرده است. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان این که تاکنون بیش از یکصد شاکی جهت طرح شکایت از آسیب‌های وارده توسط تیم مذکور به پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند اظهار داشت: متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان از عموم شهروندان و مردم فهیم استان خواست چنانچه فرد یا افرادی از تیم پزشکان قلبی دستگیرشده شکایتی دارند برای پیگیری موضوع به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان مراجعه کنند.

### بازداشت زوج کلاهبردار میلیاردی در بابل



فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری و بازداشت زوج کلاهبردار ۲۰ میلیارد ریالی با ۲۰ شاکی در شهرستان بابل خبر داد. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایسنا، سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری از رانندگان خودروهای سنگین و حمل بار توسط یک زوج ناشناس در شهرستان بابل، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. تصریح کرد: این افراد با بهانه حمل بار از مقصد بابل به سایر استان‌های کشور، رانندگان خودروهای مورد نظر که غالباً بومی این استان نبودند را به مقصدهای نامعلوم کشانده و پس از سرقت اطلاعات و حساب بانکی آنان با شیوه‌ای متقلبانه از محل متواری می‌شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، خاطرنشان کرد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه جانبه با همکاری کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان و شهرستان بابل متهمان شناسایی و در عملیاتی ضربتی به دام افتادند. وی افزود: متهمان ضمن کلاهبرداری از رانندگان خودروهای حمل بار با درج آگهی فروش تجهیزات کشاورزی در سایت‌های شیپور و دیوار به قیمتی پایین‌تر از نرخ بازار، خریداران را به آن شهرستان کشانده و با دریافت مبلغی تحت عنوان بیعانه از محل متواری

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یک باند پنج نفری از پزشک قلبی و دستیارانش در بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش پلیس استان سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی تحت عنوان متخصص پوست و مو و زیبایی هفت‌ه‌ای یکبار از تهران به بندرعباس مراجعه می‌کند و در اماکنی مانند آرایشگاه‌های زنانه و منازل اشخاص اقدام به طبابت و انجام امور تخصصی پزشکی می‌کند، موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قراردادند. وی ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان با تشکیل تیمی با رصدهای اطلاعاتی و فنی به عمل آمده محل کار پزشک قلبی را در یکی از محله‌های بندرعباس شناسایی و با هماهنگی قضائی به محل اعزام شدند و در یک عملیات پلیسی یک پزشک و ۴ دستیار قلبی را هنگام اقدامات پزشکی غیرقانونی دستگیر کردند.

### ۳۰ فقره سرقت در پرونده دختر و پسر



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری دختر و پسر خیر داد که اقدام به سرقت ۳۰ فقره سرقت خودرو و منزل کرده بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در برخی از محلات شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: شب گذشته مأموران گشت کلانتری ۲۶ رحمت شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استضافتی به یک سواری پراید که در حال پرسه‌زنی در اطراف خودروهای پارک شده بود مشکوک و دستور ایست دادند که راننده و سرنشین بدون توجه اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از ۲۰ دقیقه تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند، عنوان داشت: در این خصوص راننده که خانمی حدوداً ۴۰ ساله بود به همراه سرنشین مذکر ۲۷ ساله که هیچ نسبتی با یکدیگر نداشتند نیز دستگیر شدند. سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه در استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد خودرو توقیف شده نیز مسروقه است، گفت: متهمان در بازجویی اولیه به ۳۰ فقره سرقت خودرو، منزل و باغات در شیراز اقرار کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، تصریح کرد: برای ایجاد امنیتی پایدار و مقابله با سارقان همکاری مردم با پلیس امری الزامی است و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک خصوصاً در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

### ۱۰ قبضه سلاح غیرمجاز از منزل قاچاقچی کشف شد



فرمانده انتظامی لارستان گفت: در بازرسی از منزل یک قاچاقچی که از اعضای باند قاچاق اسلحه بود ۱۰ قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داود امجدی بیان کرد: در اجرای طرح برخورد با قاچاقچیان، روز گذشته مأموران انتظامی لارستان مطلع شدند فردی که از اعضای باند قاچاق سلاح و مهمات است تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی وارد و در منزل خود در یکی محلات این شهرستان دپو و اقدام به فروش می‌کند. وی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از منزل وی ۱۰ قبضه سلاح غیرمجاز (۴ قبضه کلت، یک قبضه کلاش و ۵ قبضه شکاری) و حدود ۳ هزار عدد مهمات مربوطه کشف کردند. فرمانده انتظامی «لارستان» با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری دیگر اعضای باند قاچاقچیان به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، عنوان داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری ۶۱ بدهکار بانکی توسط پلیس پایتخت

رئیس پلیس تهران گفت: در ۷ ماهه نخست امسال ۲۳۶ نفر از اخلاگران نظام اقتصادی با حدود ۲۱ هزار میلیارد تومان اخلاخ در نظام اقتصادی کشور دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه پنجمین مرحله طرح کاشف پلیس آگاهی با اشاره به اینکه این مرحله از طرح با محوریت مقابله با سرقت و قاچاق کالا انجام شده است، اظهار کرد: در این مرحله ۲۶۶ سارق کیف، قاپ، منزل، اماکن، مغازه، خودرو و موتورسیکلت دستگیرشده است، که ۱۶۹ نفر از آن‌ها دارای سابق متعدد کیفری هستند.

وی با اشاره به اینکه در این مرحله از طرح ۵۶ باند سرقت متلاشی و نفرات آن دستگیر شدند، گفت: سارقان دستگیرشده به دو هزار و ۶۸۵ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به شناسایی و دستگیری یک باند مخوف آدم ربایی، تصریح کرد: اعضا این باند که از اتباع افغانستانی هستند، فرزند ۸ ساله یک تاجر افغانستانی را برده بودند و در قبال آزادی آن ۴۰۰ هزار دلار درخواست کرده بودند که با درایت مأموران پلیس آگاهی اعضای این باند دستگیر و این کودک به آغوش خانواده‌اش برگردانده شد.

وی با اشاره به شناسایی و دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان مسلح، گفت: در این مرحله از طرح، فردی که در توتیان‌های همت، حکیم، امام علی (ع) و ... خودروهایی که راننده آن‌ها خانم بوده را تعقیب می‌کرد و به بهانه اینکه خودروی آن‌ها دود می‌کند و در بحث مقابله با کالای قاچاق ۵۶۹ فقره پرونده تشکیل شده است، گفت: در این حوزه ۸۹۰ نفر دستگیر و در این زمینه ۱۵۷ دستگاه خودرو توقیف شده است.